
Pluh polonesený

Plough semi-mounted | Плуг полунавесной

2020/11

Katalog náhradních dílů
Parts list | Каталог запасных частей 

OPaLL-AGRI, s.r.o.
U Sušárny 208
747 56  Dolní Životic
Tel.: +420 553 786 165-6
e-mail: info@opall-agri.cz

www.opall-agri.cz

Serial No.

EUROPA II

e-shop

mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz


OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ

EUROPA II



Obj. číslo / p.n.Poz. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Popis

40461-02-001 Suport úplný Support1 Суппорт

40461-06-002 Hlava otočná - komplet Turning mechanism1 Оборотный механизм в сборе

40463-05-001 Zachycení závěsu Hinge capture1 Захват шарнира

40463-07-004 Závěs úplný Hidge complete1 Шарнир в сборе

40463-08-003 Podvozek úplný Chassis1 Шасси

40463-51-001 Rám - rozšíření Frame - extension1 Несущая дополнительная рама 180  6R na 7R

40463-51-002 Rám - rozšíření Frame - extension1 Несущая дополнительная рама 180  7R na 8R

40463-51-005 Rám úplný Complete frame1 Комплетная рама

40463-51-006 Rám úplný Complete frame1 Комплетная рама

40463-53-001 Osa - rozšíření Axle extension1 Удлинитель рамы 1,0m

40463-53-005 Osa - část Axle - part1 Рама - часть 1,2m

40463-53-006 Osa - část Axle - part1 Рама - часть 2,2m

40463-53-007 Osa - část Axle - part1 Рама - часть 3,2m

40463-53-012 Osa - základní část Basic frame1 Основная рама

40400-02-001 Připojovací zařízení Connecting device2 Cоединительнoе устройство D60/36-1010 3.k+3.k

40461-14-002 Rameno pěchu Europa Attachment arm2 Плечо крепления катка

40463-25-001 Bedna kompletní Box complete2 Коробка в комплекте

40451-80-002 Obvod hydraulický rozšíření Extension of hydraulic circuit3 Шланг гидравлический 1R (1m) Dn6

40461-10-017 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур

40461-10-018 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур

40461-80-001 Elektro-hydraulický ventil Hydraulic circuit3 Электро-гидравлический вентиль

40463-05-002 Zachycení závěsu s kontrolou trakce Hide cotch with traction control3 Поворотный механизм с контролем тяги

40463-30-007 Hydraulické ovládání kola Hydraulic circuit3 Гидравлический контур

40463-30-008 Hydraulické ovládání kola Hydraulic circuit3 Гидравлический контур

40463-15-001 Vedení ke světlům Llight wiring4 Электропроводка для света 1,85m

40463-15-002 Vedení ke světlům Llight wiring4 Электропроводка для света 2,85m

40463-15-003 Vedení ke světlům Llight wiring4 Электропроводка для света 3,85m

40463-15-004 Dopravní značení Warning panels4 Транспортная маркировка

40463-15-009 Vedení po rámu Wiring4 Электропроводка 9,5m

40463-15-010 Vedení po rámu Wiring4 Электропроводка 10,5m

40400-15-004 Pneu Wheel5 Колесо 405/70-20

40400-15-007 Pneu Wheel5 Колесо 500/45-20

40463-09-007 Kolo hloubkové Deep wheel5 Механизм колеса

40463-09-009 Šroub seřizovací Adjusting screw5 Винт регулировки



OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ

EUROPA II



Obj. číslo / p.n.Poz. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Popis

40411-40-011 Orební těleso P Plough body R6 Корпус плуга правый UN400

40411-40-012 Orební těleso L Plough body L6 Корпус плуга левый UN400

40411-41-011 Orební těleso P Strip plough body R6 Корпус плуга полосовой правый PA400

40411-41-012 Orební těleso L Strip plough body L6 Корпус плуга полосовой левый PA400

40411-42-011 Orební těleso P Strip plough body R6 Корпус плуга полосовой правый PA420

40411-42-012 Orební těleso L Strip plough body L6 Корпус плуга полосовой левый PA420

40411-43-001 Břit dělený P - standard Share with a changeable point R6 Лемех со сменным носком правый UN,PA

40411-43-002 Břit dělený L - standard Share with a changeable point L6 Лемех со сменным носком левый UN,PA

40411-43-003 Břit dělený P - tvrdokov Share with a changeable point hard face...6 Лемех со сменным носком с наплавкой ... UN,PA

40411-43-004 Břit dělený L - tvrdokov Share with a changeable point hard face...6 Лемех со сменным носком с наплавкой ... UN,PA

40411-43-005 Břit s otočným dlátem P Share with a reversible point R6 Лемех с оборотным носком - правый UN,PA

40411-43-006 Břit s otočným dlátem L Share with a reversible point L6 Лемех с оборотным носком - левый UN,PA

40411-43-018 Zahrnovačka P Trashboard R6 Углосним правый UN,PA

40411-43-019 Zahrnovačka L Trashboard L6 Углосним левый UN,PA

40411-45-011 Orební těleso P Plough body R6 Корпус плуга правый UN350

40411-45-012 Orební těleso L Plough body L6 Корпус плуга левый UN350

40411-70-011 Orební těleso P Semi-screw plough body R6 Корпус плуга полувинтовый правый KV9

40411-70-012 Orební těleso L Semi-screw plough body L6 Корпус плуга полувинтовый левый KV9

40411-72-011 Orební těleso P Semi-srew plough body R6 Корпус плуга полувинтовый правый KV28

40411-72-012 Orební těleso L Semi-screw plough body L6 Корпус плуга полувинтовый левый KV28

40411-75-001 Břit s otočným dlátem P Share with a reversible point R6 Лемех с оборотным носком - правый KV

40411-75-002 Břit s otočným dlátem L Share with a reversible point L6 Лемех с оборотным носком - левый KV

40411-75-016 Pero P Tailpiece6 Перо одвала KV

40411-75-017 Pero L Tailpiece6 Перо одвала KV

40411-75-018 Zahrnovačka P Trashboard R6 Углосним правый KV

40411-75-019 Zahrnovačka L Trashboard L6 Углосним левый KV

40411-12-005 Krojidlo kotoučové zubové Disk coulter7 Диск режущий зубчатый в сборе

40411-27-001 Plazové krojidlo L+P Knife Coulter  L+R7 Нож полевой доски UN, PA

40411-28-001 Patka úplná Stabilizer7 Пятка UN,PA

40411-29-001 Brázdič L+P Furrow wideners L+R7 Борозднильный нож UN, PA

40411-38-001 Předradlička pravá Right skimmer7 Предплужник правый

40411-38-002 Předradlička levá Left skimmer7 Предплужник левый

40411-71-001 Plazové krojidlo L+P Knife Coulter L+R7 Нож полевой доски KV

40411-73-001 Brázdič L+P Furrow wideners L+R7 Борозднильный нож KV

40411-74-001 Patka úplná Stabilizer7 Пятка KV

40462-18-004 Držák krojidel Disc stalk7 Стойка дисковoгo ножa E,O  P



OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ

EUROPA II



Obj. číslo / p.n.Poz. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Popis

40463-11-005 Držák krojidel Disc stalk7 Стойка дисковoгo ножa E,O 180 S

40463-13-005 Držák předradličky Skim stalk7 Стойка предплужникa S

40463-13-011 Držák předradličky Skim stalk7 Стойка предплужникa S

40464-13-001 Držák předradličky Skim stalk7 Стойка предплужникa P

40464-13-002 Držák předradličky Skim stalk7 Стойка предплужникa P

40464-13-003 Držák předradličky Skim stalk7 Стойка предплужникa P

40464-08-002 Držák orebního tělesa Support of bodies9 Держатель корпуса плуга E,O 180 P

40465-04-002 Držák orebního tělesa Support of bodies9 Держатель корпуса плуга E,O 180 S





Suport úplný40461-02-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support Суппорт

    32 40461-02-032 002 Vodítko Guide Напрямная
    33 40461-02-033 002 Podložka Washer Подкладка D 120
    34 40461-02-034 001 Šroub Bolt Болт
    35 40461-02-035 002 Kryt suportu Housing Корпус
    36 40461-02-036 001 Čep úplný Pin Палец
    37 40461-02-037 001 Kroužek Ring Кольцо
    41 40461-02-041 001 Suport Support Суппорт
    43 40461-06-040 001 Kolo ozubené Gear Шестерня
    44 40461-06-053 006 Šroub Bolt Болт
    46 40461-02-046 002 Plech ukazatele Indicator plate Шкала
    50 2672153 005 Šroub Bolt Болт M 10x25
    51 2682631 001 Matice Nut Гайка M 30
    53 2732048 005 Podložka Washer Подкладка D 11
    54 2735074 005 Podložka Washer Подкладка D 10
    56 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    57 2751543 001 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x56
    58 3016030 001 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки





Hlava otočná - komplet40461-06-0021
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Turning mechanism Оборотный механизм в сборе

    32 40461-06-032 001 Skříň Gearbox Корпус
    33 40461-06-033 001 Osa uplná Pin - axis Палец
    37 40461-06-037 001 Čep aretační Pin - lock Фиксатор
    38 2986778 001 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 44 | L 125
    39 40461-06-039 001 Hřeben Rack Рейка
    41 40461-06-041 001 Podložka distanční Spacer washer Дистанционная шайба
    42 40461-20-030 002 Píst Piston Поршень
    43 40461-06-043 002 Zátka Bung Пробка
    44 40461-20-021.1 002 Válec Cylinder Цилиндр
    48 40461-06-050 002 Deska kluzná Sliding plate Пластина
    49 40461-06-049 001 Opěra Shoe Опора
    50 2614444 024 Šroub Bolt Болт M 16x35
    51 2661841 001 Šroub Bolt Болт M 12x18
    52 40461-06-052 002 Šroub Bolt Болт M 30x2x130
    52 40461-06-052 000 Šroub Screw Шуруп
    54 7614763 002 Šroub Bolt Болт M 24x2-90
    55 2735108 024 Podložka Washer Подкладка D 16,3
    56 2713402 001 Podložka Washer Подкладка D 13
    57 2667293 002 Matice Nut Гайка M 30x2
    58 7606502 002 Matice Nut Гайка M 24x2
    61 3155983 002 Pás vodící Conduct belt Направляющее кольцо
    62 3158128 004 Těsnění pístní Piston seals Уплотнение поршневого штока
    63 3050259 002 O-kroužek O-ring О-кольцо D 37
    65 2790251 001 Kolík Roll pin Шплинт 6x50
    70 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    71 3016030 001 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки





Zachycení závěsu40463-05-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hinge capture Захват шарнира

    24 40463-07-125 001 Osa úplná Pin - axis Палец вертикальной головы плуга
    32 40463-07-032 001 Řetěz Chain Цепь
    39 40461-08-056 001 Podložka Washer Подкладка D 70
    50 2605525 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    51 2685204 001 Matice Nut Гайка M 10
    58 7604994 002 Matice Nut Гайка M 30





Závěs úplný40463-07-0041
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hidge complete Шарнир в сборе

    21 40463-07-061 001 Rám závěsu E 180 Headstock E 180 Рама подвески E 180
    22 40463-07-067 001 Kloub křížový Cross joint Крестовина
    26 40463-07-063 001 Držák koncovek Hose holder Кронштейн
    38 40461-07-059 002 Podložka Washer Подкладка T 3,5
    39 40461-07-058 002 Podložka Washer Подкладка T 3
    40 7604862 002 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    42 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
    53 2662021 002 Šroub Bolt Болт M 10x30
    55 2685204 002 Matice Nut Гайка M 10
    56 2713352 004 Podložka Washer Подкладка D 10,5





Podvozek úplný40463-08-0031
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Chassis Шасси

    21 40463-08-251 001 Podvozek-rám Chassis - frame Рама шасси
    24 40461-03-024 001 Tyč osy Shaft Ось
    25 40463-03-026 001 Šroub Bolt Болт M 24x2
    42 40461-08-042 002 Noha Stand Стойка
    43 40461-08-043 002 Čep Pin Палец D 24
    44 40461-08-044 002 Čep Pin Палец D 20
    45 40461-08-045 001 Osa úplná Axis - complete Ось крепления тягового дышла D 50
    50 40461-08-050 006 Šroub Bolt Болт
    51 3204850 002 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный 4,5x32
    53 2751535 004 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x40
    56 40461-08-056 001 Podložka Washer Подкладка D 70
    57 7604994 002 Matice Nut Гайка M 30
    59 7611412 001 Matice Nut Гайка M 24x2
    60 2713386 004 Podložka Washer Подкладка D 25





Rám - rozšíření40463-51-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Frame - extension Несущая дополнительная рама 180  6R na 7R

    21 40463-01-043 001 Rám koncový Extension Pасширение
    25 40400-06-020 002 Držák kabelu Cable holder Держатель кабеля
    30 2608511 012 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-60
    31 7611402 012 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    52 2670640 004 Šroub Bolt Болт M 6x12
    62 2735106 004 Podložka Washer Подкладка D 6





Rám - rozšíření40463-51-0021
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Frame - extension Несущая дополнительная рама 180  7R na 8R

    22 40463-51-032 001 Rám střední Extension - middle Рама средняя
    25 40400-06-020 002 Držák kabelu Cable holder Держатель кабеля
    30 2608511 012 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-60
    31 7611402 012 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    52 2670640 004 Šroub Bolt Болт M 6x12
    62 2735106 004 Podložka Washer Подкладка D 6





Rám úplný40463-51-0051
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Complete frame Комплетная рама

    31 40463-51-031 001 Rám E180 5R Frame E180 5R Рама E180 5R
    46 40461-01-046 002 Ukazatel polohy Position indicator Индикатор положения
    50 40463-51-250 002 Deska Plate Кронштейн
    51 40463-51-151 001 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка D 50
    52 40463-01-152 001 Čep úplný Pin Палец D 38
    53 40461-01-053 001 Podložka Washer Подкладка D 60
    54 40463-04-039 007 Šroub Bolt Болт M 24x2-250
    56 40461-01-068 001 Kroužek Ring Кольцо
    62 40461-51-063 001 Čep Pin Палец
    63 40463-51-252 001 Příčka Bar Планка
    70 2661890 004 Šroub Bolt Болт M 8x20
    71 2672153 001 Šroub Bolt Болт M 10x25
    72 2654671 002 Šroub Bolt Болт M 12x25
    73 2685014 004 Matice Nut Гайка M 8
    74 7611412 007 Matice Nut Гайка M 24x2
    75 7611486 001 Matice Nut Гайка M 30x2
    76 2732048 001 Podložka Washer Подкладка D 11
    77 2735074 001 Podložka Washer Подкладка D 10
    78 2735082 002 Podložka Washer Подкладка D 12
    79 2713402 002 Podložka Washer Подкладка D 13





Rám úplný40463-51-0061
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Complete frame Комплетная рама

    21 40463-51-021 001 Rám 180 6R Frame 180 6R Рама 180 6R
    46 40461-01-046 002 Ukazatel polohy Position indicator Индикатор положения
    50 40463-51-250 002 Deska Plate Кронштейн
    51 40463-51-151 001 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка D 50
    52 40463-01-152 001 Čep úplný Pin Палец D 38
    53 40461-01-053 001 Podložka Washer Подкладка D 60
    54 40463-04-039 007 Šroub Bolt Болт M 24x2-250
    56 40461-01-068 001 Kroužek Ring Кольцо
    62 40461-51-063 001 Čep Pin Палец
    63 40463-51-252 001 Příčka Bar Планка
    70 2661890 004 Šroub Bolt Болт M 8x20
    71 2672153 001 Šroub Bolt Болт M 10x25
    72 2654671 002 Šroub Bolt Болт M 12x25
    73 2685014 004 Matice Nut Гайка M 8
    74 7611412 007 Matice Nut Гайка M 24x2
    75 7611486 001 Matice Nut Гайка M 30x2
    76 2732048 001 Podložka Washer Подкладка D 11
    77 2735074 001 Podložka Washer Подкладка D 10
    78 2735082 002 Podložka Washer Подкладка D 12
    79 2713402 002 Podložka Washer Подкладка D 13





Osa - rozšíření40463-53-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Axle extension Удлинитель рамы 1,0m

    50 2608511 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-60
    51 7611402 006 Matice Nut Гайка M 20x1,5
   104 40463-03-123 001 Díl střední Middle part Средняя часть 1,0m





Osa - část40463-53-0051
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Axle - part Рама - часть 1,2m

    50 2608511 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-60
    52 7611402 006 Matice Nut Гайка M 20x1,5
   102 40463-03-033 001 Díl střední 1,2m rozteč 216mm Middle part 1,2m Средняя часть 1,2м





Osa - část40463-53-0061
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Axle - part Рама - часть 2,2m

    50 2608511 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-60
    52 7611402 006 Matice Nut Гайка M 20x1,5
   103 40463-03-134 001 Díl střední 2,2m Middle part 2,2m Средняя часть 2,2м





Osa - část40463-53-0071
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Axle - part Рама - часть 3,2m

    50 2608511 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-60
    52 7611402 006 Matice Nut Гайка M 20x1,5
   105 40463-03-136 001 Díl střední 3,2m Middle part 3,2m Средняя часть 3,2м





Osa - základní část40463-53-0121
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Basic frame Основная рама

    21 40463-03-051 001 Díl zadní End part Задняя часть
    22 40463-03-152 001 Díl přední E180 Front part Передняя часть
    25 40463-03-026 004 Šroub Bolt Болт M 24x2
    50 2608511 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-60
    51 7614770 002 Šroub Bolt Болт M 24x2-90
    52 7611402 006 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    53 7611412 006 Matice Nut Гайка M 24x2





Připojovací zařízení40400-02-0012
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Connecting device Cоединительнoе устройство D60/36-1010 3.k+3.k

    21 40463-07-023 001 Závěsný hřídel Cross shaft Подвесной вал D 60/36-1110
    22 40463-07-050 002 Svorka Staple Зажим D 60-70
    23 40411-08-025 001 Kolík Pintle Ось D 31/25-264
    24 40463-07-022 002 Kroužek distanční Spacer ring Разделительное кольцо D 55-15
    31 7604739 004 Šroub Bolt Болт M 16x100
    32 2667201 008 Matice Nut Гайка M 16
    33 2713337 004 Podložka Washer Подкладка D 17
    34 2854669 002 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный 16x36
    35 3204856 001 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный 10x38
    36 2713113 001 Podložka Washer Подкладка D 26
    40 8401584 002 Koule do ramen Lower link ball Шар нижней тяги kat. 3, 64x37
    41 8401587 001 Koule do třetho bodu Top link ball Шар верхней тяги kat. 3, 60x32





Rameno pěchu Europa40461-14-0022
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Attachment arm Плечо крепления катка

    21 40411-19-003 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 0/25x54
    32 2677628 001 Šroubení nastavitelné úhlové Fittings adjustable angular Резбовое соединение - угловое M18x1,5/M16x1,5
    41 3102401 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2400
    42 3101402 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1400
    43 3104002 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x4000
    44 40461-10-045 001 Přípojka M16 / M18 Connection M 16 / M18 Соединение M16 / M18
    45 7627640 001 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    46 3201306 001 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    47 3209240 001 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    51 7621369 001 Spojka přímá Straight coupling Прямая муфта D 12
    53 7625466 005 Spona základní Clamp Застежка 212
    65 40461-14-065 001 Konzola Bracket Кронштейн
    66 40461-14-062 001 Vidlice Fork Вилка
    67 40461-14-067 001 Čep úplný Pin Палец D 35
    70 40461-14-070 002 Čep Pin Палец D 35
    71 40461-14-071 001 Rameno záchytné Arm Плечо
    72 2713394 001 Podložka Washer Подкладка D 37
    75 3204856 001 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный 10x38
    76 2988930 001 Pružina tažná Tension spring Пружина растяжения D 42 | L 458
    77 2608511 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-60
    78 7611402 006 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    79 7604862 002 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    80 3473030 004 Matice Nut Гайка KM 07
    81 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
    83 40461-14-083 001 Čep zachycovací Pin Палец D 30
    84 2988938 002 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 42 | L 143
    85 40461-14-064 001 Opěrná deska Support plate Опорная доска
    86 40461-14-063 001 Čep vodící Pin Палец D 30
    87 2790426 001 Kolík Roll pin Шплинт 8x40
    88 2790327 001 Kolík Roll pin Шплинт 8x60
    89 2790210 001 Kolík Roll pin Шплинт 16x63
    91 2605619 001 Šroub Bolt Zkrátit na 85mmБолт M 10x80
    92 2685204 001 Matice Nut Гайка M 10
    95 7670044 002 Páska stahovací stříbrná Cable tie silver Кабельная стяжка серебряная 4,6
   120 3209280 001 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
   136 3209260 001 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
   137 3010066 001 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 10
   150 40411-19-X03 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   151 7616163 004 Pouzdro Bushing Втулка D 35





Bedna kompletní40463-25-0012
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Box complete Коробка в комплекте

    20 40463-25-030 001 Bedna samostatná Box Ящик
    32 40463-25-035 001 Podložka Washer Подкладка
    35 40461-03-035 001 Klíč sdružený Combined wrench Комбинированный ключ
    36 40463-25-036 002 Třmen bedny U-bolt Крепежный болт
    37 40463-25-037 001 Pás pryžový Rubber belt Резиновая полоса
    39 40463-25-049 001 Řetěz Chain Цепь
    40 3010009 001 Uzávěr bedny Cover Защелка
    41 3010007 001 Háček bedny Box hook Крюк защелки
    48 2664220 002 Šroub Bolt Болт M 4x12
    49 2664222 003 Šroub Bolt Болт M 4x15
    50 2664205 002 Šroub Bolt Болт M 5x12
    55 2667038 005 Matice Nut Гайка M 4
    56 2685010 002 Matice Nut Гайка M 5
    57 2685204 004 Matice Nut Гайка M 10
    60 2713310 010 Podložka Washer Подкладка D  4,3
    61 2713311 006 Podložka Washer Подкладка D  5,3
    62 2713352 004 Podložka Washer Подкладка D 10,5
    70 7670030 001 Tubus plastový šroubovací Manual holder tube Тубус - пластиковый, винтовой D 102
    71 2661890 002 Šroub Bolt Болт M 8x20
    72 2685014 002 Matice Nut Гайка M 8
    73 2713345 002 Podložka Washer Подкладка D 8,4





Obvod hydraulický rozšíření40451-80-0023
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Extension of hydraulic circuit Шланг гидравлический 1R (1m) Dn6

     1 3101001 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1000
     2 7621369 001 Spojka přímá Straight coupling Прямая муфта D 12





Obvod hydraulický40461-10-0173
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур

    31 40461-23-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 80/45-300
    32 40463-21-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 0/80-170
    35 40461-10-036 001 Nosič Support Носитель
    38 40461-10-045 005 Přípojka M16 / M18 Connection M 16 / M18 Соединение M16 / M18
    39 3201306 005 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    40 7627678 001 Kulový uzávěr Ball valve Шаровой кран M 18x1,5
    41 7621372 001 Přímá mezispojka Straight coupling with swivel nut Прямое межсоединение D 12
    46 2677628 005 Šroubení nastavitelné úhlové Fittings adjustable angular Резбовое соединение - угловое M18x1,5/M16x1,5
    47 7627675 001 Zámek hydraulický oboustranný ... Hydraulic lock Гидравлический замок
    48 7627667 004 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    51 7621353 003 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    53 3209240 005 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    60 3090702 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 8x700
    61 3092401 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 8x2400
    62 3102401 003 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2400
    63 3101101 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1100
    64 3101301 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1300
    68 3105251 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x5250
    69 3091001 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 8x1000
    70 3151011 001 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 0,45 l
    71 3151013 001 Objímka akumulátoru Clamp for accumulator Зажим для аккумулятора
    72 7621340 001 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M18x1,5/M18x1,5
    73 2677632 001 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12
    74 2677660 002 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер D 12, 45°
    86 7625466 001 Spona základní Clamp Застежка 212
    87 7625460 007 Spona základní Clamp Застежка 212/12
    89 7625475 001 Spona základní Clamp Застежка 215/15
    92 2685013 002 Matice Nut Гайка M 6
    93 2685014 006 Matice Nut Гайка M 8
    97 7621602 001 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the accumulator Наклейка - Давление азота в гидроаккум... 70|90|110|130 bar
    99 2673823 002 Šroub Bolt Болт M 6x60
   100 2664902 006 Šroub Bolt Болт M 8x25
   101 2713345 002 Podložka Washer Подкладка D 8,4
   102 3016030 004 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   110 7670040 006 Páska stahovací žlutá Cable tie yellow Кабельная стяжка желтая 4,6
   111 7670041 006 Páska stahovací červená Cable tie red Кабельная стяжка красная 4,6
   112 7670042 002 Páska stahovací modrá Cable tie blue Кабельная стяжка синяя 4,6
   120 3209282 004 Terčík žlutý pro rukojeť hadice Flat spot yellow Желтая метка
   121 3209283 004 Terčík červený pro rukojeť hadice Flat spot red Красная метка





Obvod hydraulický40461-10-0173
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур

   123 3209284 002 Terčík modrý pro rukojeť hadice Flat spot blue Синяя метка
   124 3209280 005 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
   125 7627640 005 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
   136 3209260 005 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
   137 3010066 005 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 10





Obvod hydraulický40461-10-0183
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур

    31 40461-23-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 80/45-300
    32 40463-21-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 0/80-170
    35 40461-10-036 001 Nosič Support Носитель
    38 40461-10-045 005 Přípojka M16 / M18 Connection M 16 / M18 Соединение M16 / M18
    39 3201306 005 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    40 7627678 001 Kulový uzávěr Ball valve Шаровой кран M 18x1,5
    41 7621372 001 Přímá mezispojka Straight coupling with swivel nut Прямое межсоединение D 12
    46 2677628 005 Šroubení nastavitelné úhlové Fittings adjustable angular Резбовое соединение - угловое M18x1,5/M16x1,5
    47 7627675 001 Zámek hydraulický oboustranný ... Hydraulic lock Гидравлический замок
    48 7627667 004 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    51 7621353 003 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    53 3209240 005 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    60 3090702 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 8x700
    61 3092401 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 8x2400
    62 3102401 003 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2400
    63 3101101 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1100
    64 3101301 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1300
    68 3106251 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x6250
    69 3091001 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 8x1000
    70 3151011 001 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 0,45 l
    71 3151013 001 Objímka akumulátoru Clamp for accumulator Зажим для аккумулятора
    72 7621340 001 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M18x1,5/M18x1,5
    73 2677632 001 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12
    74 2677660 002 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер D 12, 45°
    86 7625466 001 Spona základní Clamp Застежка 212
    87 7625460 010 Spona základní Clamp Застежка 212/12
    89 7625475 001 Spona základní Clamp Застежка 215/15
    92 2685013 002 Matice Nut Гайка M 6
    93 2685014 006 Matice Nut Гайка M 8
    97 7621602 001 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the accumulator Наклейка - Давление азота в гидроаккум... 70|90|110|130 bar
    99 2673823 002 Šroub Bolt Болт M 6x60
   100 2664902 006 Šroub Bolt Болт M 8x25
   101 2713345 002 Podložka Washer Подкладка D 8,4
   102 3016030 004 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   110 7670040 006 Páska stahovací žlutá Cable tie yellow Кабельная стяжка желтая 4,6
   111 7670041 006 Páska stahovací červená Cable tie red Кабельная стяжка красная 4,6
   112 7670042 002 Páska stahovací modrá Cable tie blue Кабельная стяжка синяя 4,6
   120 3209282 004 Terčík žlutý pro rukojeť hadice Flat spot yellow Желтая метка
   121 3209283 004 Terčík červený pro rukojeť hadice Flat spot red Красная метка





Obvod hydraulický40461-10-0183
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур

   123 3209284 002 Terčík modrý pro rukojeť hadice Flat spot blue Синяя метка
   124 3209280 005 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
   125 7627640 005 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
   136 3209260 005 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
   137 3010066 005 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 10





Elektro-hydraulický ventil40461-80-0013
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Электро-гидравлический вентиль

    21 40461-80-019 001 Kompletní ovládač s držákem Controller with holder Контроллер с кронштейном
    23 40461-10-047 001 Deska rozvaděče Holder of valves Держатель клапана
    40 7627701 001 Rozvaděč Flow diversion valves Перепускнной клапан
    41 7627702 001 Konektor standartní Connector Коннектор
    50 7627667 006 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    51 2677636 004 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение D 12
    52 7627731 001 Zástrčka pro rozvaděč 3 pin power plug 3-х контактный штекер
    53 7627732 006 Kabel Cable Кабель 3x1
    60 2674045 002 Šroub Bolt Болт M 5x60
    61 2685010 002 Matice Nut Гайка M 5





Zachycení závěsu s kontrolou trakce40463-05-0023
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hide cotch with traction control Поворотный механизм с контролем тяги

    21 40463-07-124 001 Osa Axis Ось
    22 40463-07-028 001 Páka Lever Рычаг
    23 40463-08-055 001 Podložka Washer Подкладка
    24 40463-03-026 001 Šroub Bolt Болт M 24x2
    25 40463-07-026 001 Šroub Bolt Болт
    30 40400-11-021 001 Redukce Reduction Штуцер M16x1,5-1/4"
    39 40461-08-056 001 Podložka Washer Подкладка D 70
    40 40463-81-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 63/36-241
    60 7611412 002 Matice Nut Гайка M 24x2
    61 2664902 002 Šroub Bolt Болт M 8x25
    62 2685014 002 Matice Nut Гайка M 8
    63 2713345 002 Podložka Washer Подкладка D 8,4
    64 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    65 3016030 003 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
    66 2607030 001 Šroub Bolt Zkrátit na délku 30mmБолт M 20x30
    70 3151031 001 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 1,4 l
    71 3151022 001 Objímka akumulátoru Clamp for accumulator Зажим для аккумулятора 144-153mm
    72 2945310 001 Tlumič hluku Silencer Заглушка SFE14
    73 2945340 001 Manometr Manometer Манометр D 63
    74 7627678 001 Kulový uzávěr Ball valve Шаровой кран M 18x1,5
    80 7621353 001 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    82 2677632 001 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12
    83 2677634 001 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12
    84 2677636 001 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение D 12
    85 7621372 001 Přímá mezispojka Straight coupling with swivel nut Прямое межсоединение D 12
    86 2945345 001 Šroubení na manometr Gaugecoupling with swivel nut Фитинги для манометров 1/4"
    87 3209240 001 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    90 3102302 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Ověřit délkuГидравлический шланг 1SN 6x2300
    91 3081602 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose ověřit délkuГидравлический шланг
    95 7604994 002 Matice Nut Гайка M 30
    99 7621602 001 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the accumulator Наклейка - Давление азота в гидроаккум... 70|90|110|130 bar
   115 7627640 001 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
   120 3209280 001 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
   121 3209281 002 Terčík zelený pro rukojeť hadice Flat spot green Зеленая метка
   136 3209260 001 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
   137 3010066 001 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 10





Hydraulické ovládání kola40463-30-0073
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур

    21 40463-84-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 63/36-60
    25 40463-84-031 008 Doraz válce Whoa - stop Регулируемый упор
    26 40463-84-032 001 Deska Board Планка
    27 40463-84-033 001 Čep Pin Палец D 16
    30 2605731 001 Šroub Bolt Болт M 12x110
    31 2685212 001 Matice Nut Гайка M 12
    32 2713402 002 Podložka Washer Подкладка D 13
    33 2713337 001 Podložka Washer Подкладка D 17
    34 3058551 001 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо D 41x3
    35 2986562 001 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 18 | L 30
    38 40461-10-045 002 Přípojka M16 / M18 Connection M 16 / M18 Соединение M16 / M18
    39 3201306 002 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    40 7627680 001 Zámek hydraulický oboustranný Hydraulic lock Гидравлический замок 3/8"
    41 2677628 004 Šroubení nastavitelné úhlové Fittings adjustable angular Резбовое соединение - угловое M18x1,5/M16x1,5
    48 7627667 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    52 7627640 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    53 3209240 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    55 2677636 002 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение D 12
    62 3102601 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2600
    64 3105251 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x5250
    66 3100702 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x700
    71 7625462 008 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    92 2685013 001 Matice Nut Гайка M 6
    93 2670645 001 Šroub Bolt Болт M 6x45
    94 7670043 006 Páska stahovací zelená Cable tie green Кабельная стяжка зеленая 4,6
   122 3209280 002 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
   123 3209281 004 Terčík zelený pro rukojeť hadice Flat spot green Зеленая метка
   136 3209260 002 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
   137 3010066 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 10





Hydraulické ovládání kola40463-30-0083
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур

    21 40463-84-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 63/36-60
    25 40463-84-031 008 Doraz válce Whoa - stop Регулируемый упор
    26 40463-84-032 001 Deska Board Планка
    27 40463-84-033 001 Čep Pin Палец D 16
    30 2605731 001 Šroub Bolt Болт M 12x110
    31 2685212 001 Matice Nut Гайка M 12
    32 2713402 002 Podložka Washer Подкладка D 13
    33 2713337 001 Podložka Washer Подкладка D 17
    34 3058551 001 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо D 41x3
    35 2986562 001 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 18 | L 30
    38 40461-10-045 002 Přípojka M16 / M18 Connection M 16 / M18 Соединение M16 / M18
    39 3201306 002 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    40 7627680 001 Zámek hydraulický oboustranný Hydraulic lock Гидравлический замок 3/8"
    41 2677628 004 Šroubení nastavitelné úhlové Fittings adjustable angular Резбовое соединение - угловое M18x1,5/M16x1,5
    48 7627667 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    52 7627640 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    53 3209240 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    55 2677636 002 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение D 12
    62 3102601 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2600
    64 3106251 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x6250
    66 3100702 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x700
    71 7625462 009 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    92 2685013 001 Matice Nut Гайка M 6
    93 2670645 001 Šroub Bolt Болт M 6x45
    94 7670043 006 Páska stahovací zelená Cable tie green Кабельная стяжка зеленая 4,6
   122 3209280 002 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
   123 3209281 004 Terčík zelený pro rukojeť hadice Flat spot green Зеленая метка
   136 3209260 002 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
   137 3010066 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 10





Vedení ke světlům40463-15-0014
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Llight wiring Электропроводка для света 1,85m

     1 40400-12-116 001 Vedení ke světlům Electrical cabling Электрические кабели 1,85m





Vedení ke světlům40463-15-0024
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Llight wiring Электропроводка для света 2,85m

     1 40400-12-117 001 Vedení ke světlům Electrical cabling Электрические кабели 2,85m





Vedení ke světlům40463-15-0034
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Llight wiring Электропроводка для света 3,85m

     1 40400-12-118 001 Vedení ke světlům Electrical cabling Электрические кабели 3,85m





Dopravní značení40463-15-0044
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Warning panels Транспортная маркировка

    21 40461-15-025 001 Nosič značení Holder Кронштейн
    22 40461-15-072 002 Nosič Support Труба
    25 40400-12-040 001 Nosič světla L s SPZ Light carrier left Левый кронштейн
    26 40400-12-045 001 Nosič světla P Light carrier right Правый кронштейн
    33 3066290 001 Trojúhelník - Pomalá vozidla SMV rear marking plate Предупреждающий треугольник
    35 7625544 001 Zadní světlo sdružené LED + SPZ Taillight Задний свет
    36 7625545 001 Zadní světlo sdružené LED Taillight Задний свет
    40 3203940 002 Odrazka trojúhelník červený Triangle reflector Светоотражатель - треугольный, красный
    41 7625520 006 Odrazka nalepovací oranžová Reflector adhesive orange Светоотражатель оранжевый D 60
    51 2664209 004 Šroub Bolt Болт M 5x20
    53 2671221 004 Šroub Bolt Болт M 10x50
    54 2605580 002 Šroub Bolt Болт M 12x60
    55 2607035 002 Šroub Bolt Болт M 20x55
    61 2685010 004 Matice Nut Гайка M 5
    62 2685204 004 Matice Nut Гайка M 10
    63 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12
    64 2685618 002 Matice Nut Гайка M 20
    70 2713311 004 Podložka Washer Подкладка D  5,3
    72 2713352 008 Podložka Washer Подкладка D 10,5
    73 2713402 004 Podložka Washer Подкладка D 13
    74 2713378 004 Podložka Washer Подкладка D 21
    81 3010050 004 Zátka čtvercová End plug Заглушка квадратная 30
    85 3204820 002 Čep s pružinou Pin with spring Штифт с пружиной D 12
    95 5603384 001 Nálepka - Max. rychlost Sticker - Max. speed Наклейка - Mаксимальная скорость 30km





Vedení po rámu40463-15-0094
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Wiring Электропроводка 9,5m

    21 40400-12-101 001 Vedení po rámu Wiring Электропроводка 9,5m
    28 40461-15-068 001 Držák zásuvky Holder of socket Держатель розетки
    30 2664202 003 Šroub Bolt Болт M 4x40
    35 2670640 002 Šroub Bolt Болт M 6x12
    40 2667038 003 Matice Nut Гайка M 4
    45 2735106 002 Podložka Washer Подкладка D 6
    53 7621512 008 Spona základní Clamp Держатель кабеля 108





Vedení po rámu40463-15-0104
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Wiring Электропроводка 10,5m

    21 40400-12-102 001 Vedení po rámu Wiring Электропроводка 10,5m
    28 40461-15-068 001 Držák zásuvky Holder of socket Держатель розетки
    30 2664202 003 Šroub Bolt Болт M 4x40
    35 2670640 002 Šroub Bolt Болт M 6x12
    40 2667038 003 Matice Nut Гайка M 4
    45 2735106 002 Podložka Washer Подкладка D 6
    53 7621512 011 Spona základní Clamp Держатель кабеля 108





Pneu40400-15-0045
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Wheel Колесо 405/70-20

     1 7623111 001 Pneu kompletní Complete tyre Комплетная шина 405/70-20
    11 7623113 001 Pneu Tyre Шина 400/70-20
    12 7623112 001 Disk Wheel Диск колеса 14,00x20





Pneu40400-15-0075
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Wheel Колесо 500/45-20

     1 7605061 001 Pneu kompletní Complete tyre Комплетная шина 500/45-20
    11 7605062 001 Pneu Tyre Шина 500/45-20
    12 7623112 001 Disk Wheel Диск колеса 14,00x20





Kolo hloubkové40463-09-0075
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Deep wheel Механизм колеса

    22 40463-09-022 001 Konzola úplná Supporting axle Несущая ось
    23 40463-09-023 001 Ložisko úplné Swivel bearing Корпус подшипника D 95
    24 40463-09-124 001 Úchyt Bracket Кронштейн
    25 40463-09-125 001 Vidlice Wheel fork Вилка
    26 40463-09-126 001 Oje Shaft Дышло
    27 40463-09-027 001 Kryt válce Hood Щиток
    30 40463-09-030 001 Čep úplný Pin Палец D 50
    31 40461-09-131 001 Kloub Joint Шарнир
    32 40461-09-032 001 Podložka Washer Подкладка D 55
    33 40463-09-133 001 Čep úplný Pin Палец D 35
    34 40463-09-134 001 Šroub Bolt Болт M 24x232
    35 40461-09-035 002 Distanční podložka Washer Подкладка
    36 40461-08-056 002 Podložka Washer Подкладка D 70
    37 40463-09-037 001 Čep úplný Pin Палец D40
    39 40461-09-039 002 Pouzdro Housing Втулка D 40
    41 40461-09-051 001 Náboj kola Wheel hub Ступица колеса
    43 2713378 002 Podložka Washer Подкладка D 21
    45 3405034 002 Ložisko kuželíkové Tappered bearing Конический подшипник 33208
    46 3020922 002 Gufero Radial shaft seal Радиальное уплотнение вала D 60
    47 2682649 003 Matice Nut Гайка M 30x2
    48 2751543 003 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x56
    49 2713675 003 Podložka Washer Подкладка D 31
    52 3016030 009 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
    53 3421345 002 Ložisko kuželíkové Tappered bearing Конический подшипник 33210
    54 7604862 008 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    55 40463-09-155 002 Šroub Bolt Болт M 24x2
    56 40414-11-027 001 Šroub Bolt Болт M 24x2-201
    57 40463-09-057 001 Šroub Bolt Болт M 24x192
    58 7604865 001 Hlavice mazací Lubrication nipple Смазочная головка M 8x1 45°
    60 2685238 002 Matice Nut Гайка M 24
    62 2713386 004 Podložka Washer Подкладка D 25
    64 3201142 006 Matice kolová Nut Гайка M 18x1,5
    67 7611402 004 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    68 7611412 003 Matice Nut Гайка M 24x2
    69 7611502 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-70
    70 40463-09-170 002 Vahadlo Rocker arm Коромысло
    72 40461-09-072 002 Šroub Bolt Болт M 24
    74 40463-09-174 002 Tyč kloubu Rod joint Рычаг
    75 40461-09-075 001 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка D 25





Kolo hloubkové40463-09-0075
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Deep wheel Механизм колеса

    77 40463-09-077 001 Kulisa Lever Кулиса
    78 40463-09-078 002 Čep úplný Pin Палец D 30
    80 40411-08-026 001 Čep Pin Палец D 30
    81 2790434 002 Kolík Roll pin Шплинт 8x45
    85 40461-09-085,01 002 Šroub dorazový Bolt restrictive Винт регулировкы глубины M 30
    86 40461-09-029,04 002 Páka Lever Рычаг
    87 2605525 002 Šroub Bolt Болт M 10x40
    88 2685204 002 Matice Nut Гайка M 10
    89 40463-09-089 001 Doraz Stopper Упор
    90 40463-09-090 001 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка D 28
    94 2685212 001 Matice Nut Гайка M 12
    95 2605566 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
   102 40463-09-102 002 Kryt pryžový Cover - rubber Пыльник
   103 3209180 002 Spona hadicová Hose clamp Зажим 120-140 (0680120)
   106 7608906 012 Matice Nut Гайка M 24x2
   120 40463-09-023,25 002 Pouzdro Bushing Втулка D 38
   121 7608083 001 Pouzdro Bronze bushing Бронзовая втулка D 95
   122 7616122 002 Pouzdro Bushing Втулка D 30
   123 40461-09-022,15 002 Pouzdro Bushing Втулка D 35





Šroub seřizovací40463-09-0095
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Adjusting screw Винт регулировки

   100 7604995 001 Matice Nut Гайка M 30x2
   101 40411-07-037 001 Matice Nut Гайка M 30x2  L
   110 40461-09-079,90 001 Matice pravo-levá Threaded sleeve Гайка стяжная
   111 40461-09-079,09 001 Šroub L Bolt L Болт с левой резьбой
   112 40461-09-079,07 001 Šroub Bolt Болт с правой резьбой





Orební těleso P40411-40-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Plough body R Корпус плуга правый UN400

    21 40411-40-041 001 Střevíc pravý Frog right Башмак правый UN 400
    27 40411-04-066 001 Výztuha pravá Reinforcement right Правое укрепление UN 350/400
    33 40411-04-065 001 Pero pravé Mouldboard extension right Перо отвала правое UN 350/400
    35 40411-04-081 001 Plaz přední pravý Landside front right Наконечник лемеха, правый UN 350/400
    39 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    44 40411-40-044 001 Odhrnovací deska pravá Mouldboard right Отвал правый UN 400
    46 40411-04-046 001 Výměnný díl pravý Shin right Грудинка правая 8 mm
    61 40411-40-072 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-40-062 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-40-069 001 Šroub levý Bolt left Болт левый M 24, L
    64 40411-40-070 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    65 40411-40-071 001 Šroub levý Bolt left Левый болт M 24, L
    66 40411-40-073 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    69 2654501 010 Šroub Bolt Болт M 10x30
    71 2654848 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 012 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667286 002 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    88 2667205 001 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713402 001 Podložka Washer Подкладка D 13





Orební těleso L40411-40-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Plough body L Корпус плуга левый UN400

    22 40411-40-042 001 Střevíc levý Frog left Башмак левый UN 400
    28 40411-04-067 001 Výztuha levá Reinforcement left Укрепление левое UN 350/400
    34 40411-04-080 001 Pero levé Mouldboard extension left Перо отвала левое UN 350/400
    36 40411-04-082 001 Plaz přední levý Landside front left Наконечник лемеха, левый UN 350/400
    40 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    45 40411-40-045 001 Odhrnovací deska levá Mouldboard left Отвал левый UN 400
    47 40411-04-047 001 Výměnný díl levý Shin left Грудинка левая 8 mm
    61 40411-40-072 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-40-062 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-40-069 001 Šroub levý Bolt left Болт левый M 24, L
    64 40411-40-070 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    65 40411-40-071 001 Šroub levý Bolt left Левый болт M 24, L
    66 40411-40-073 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    69 2654501 010 Šroub Bolt Болт M 10x30
    71 2654848 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 012 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667286 002 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    88 2667205 001 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713402 001 Podložka Washer Подкладка D 13





Orební těleso P40411-41-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Strip plough body R Корпус плуга полосовой правый PA400

    21 40411-40-041 001 Střevíc pravý Frog right Башмак правый UN 400
    35 40411-04-081 001 Plaz přední pravý Landside front right Наконечник лемеха, правый UN 350/400
    39 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    41 40411-04-046.1 001 Výměnný díl zesílený pravý Shin heavy duty right Грудь отвала правая 10 mm
    46 40411-41-076 001 Pásek 1P Mouldboard stripe 1P Полоса отвала правая 1 PA 400
    47 40411-41-077 001 Pásek 2P Mouldboard stripe 2P Полоса отвала правая 2 PA 400
    48 40411-41-078 001 Pásek 3P Mouldboard stripe 3P Полоса отвала правая 3 PA 400
    49 40411-41-079 001 Pásek 4P Mouldboard stripe 4P Полоса отвала правая 4 PA 400
    61 40411-40-062 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-41-135 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-41-136 001 Šroub pravý Bolt right Болт M 24, R
    64 40411-41-138 001 Šroub levý Bolt left Болт левый M 24, L
    65 40411-41-137 001 Šroub levý Bolt left Болт M 24, L
    66 40411-41-066 001 Držák prutů pravý Right stay Кронштейн PA 400
    68 40411-41-139 001 Šroub  pravý Bolt right Болт M 24, R
    69 2654501 005 Šroub Bolt Болт M 10x30
    72 2654861.1 011 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 005 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667286 011 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    88 2667205 001 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713402 001 Podložka Washer Подкладка D 13
    97 2732048 001 Podložka Washer Подкладка D 11





Orební těleso L40411-41-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Strip plough body L Корпус плуга полосовой левый PA400

    22 40411-40-042 001 Střevíc levý Frog left Башмак левый UN 400
    36 40411-04-082 001 Plaz přední levý Landside front left Наконечник лемеха, левый UN 350/400
    40 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    42 40411-04-047.1 001 Výměnný díl zesílený levý Shin heavy duty left Грудь отвала левая 10 mm
    46 40411-41-130 001 Pásek 1L Mouldboard stripe 1L Полоса отвала левая 1 PA 400
    47 40411-41-131 001 Pásek 2L Mouldboard stripe 2L Полоса отвала левая 2 PA 400
    48 40411-41-132 001 Pásek 3L Mouldboard stripe 3L Полоса отвала левая 3 PA 400
    49 40411-41-133 001 Pásek 4L Mouldboard stripe 4L Полоса отвала левая 4 PA 400
    61 40411-40-062 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-41-135 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-41-136 001 Šroub pravý Bolt right Болт M 24, R
    64 40411-41-138 001 Šroub levý Bolt left Болт левый M 24, L
    65 40411-41-137 001 Šroub levý Bolt left Болт M 24, L
    67 40411-41-067 001 Držák prutů levý Left stay Кронштейн PA 400
    68 40411-41-139 001 Šroub  pravý Bolt right Болт M 24, R
    69 2654501 005 Šroub Bolt Болт M 10x30
    72 2654861.1 011 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 005 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667286 011 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    88 2667205 001 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713402 001 Podložka Washer Подкладка D 13
    97 2732048 001 Podložka Washer Подкладка D 11





Orební těleso P40411-42-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Strip plough body R Корпус плуга полосовой правый PA420

    21 40411-42-021 001 Střevíc pravý Right frog Башмак корпуса отвала правый
    35 40411-04-081 001 Plaz přední pravý Landside front right Наконечник лемеха, правый UN 350/400
    39 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    41 40411-04-046.1 001 Výměnný díl zesílený pravý Shin heavy duty right Грудь отвала правая 10 mm
    46 40411-42-051 001 Pásek 1 pravý Mouldboard stripe 1 right Полоса отвала правая 1 PA 420
    47 40411-42-052 001 Pásek 2 pravý Mouldboard stripe 2 right Полоса отвала правая 2 PA 420
    48 40411-42-053 001 Pásek 3 pravý Mouldboard stripe 3 right Полоса отвала правая 3 PA 420
    49 40411-42-054 001 Pásek 4 pravý Mouldboard stripe 4 right Полоса отвала правая 4 PA 420
    61 40411-40-072 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-41-135 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-41-136 001 Šroub pravý Bolt right Болт M 24, R
    64 40411-42-048 001 Šroub levý Bolt left Болт левый
    65 40411-41-137 001 Šroub levý Bolt left Болт M 24, L
    66 40411-42-036 001 Držák pásků pravý Right stay Кронштейн PA 420
    68 40411-42-049 001 Šroub  pravý Bolt right Болт
    69 2654501 014 Šroub Bolt Болт M 10x30
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 014 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667205 001 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    88 2667286 002 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    95 2713352 001 Podložka Washer Подкладка D 10,5
    96 2713337 001 Podložka Washer Подкладка D 17





Orební těleso L40411-42-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Strip plough body L Корпус плуга полосовой левый PA420

    22 40411-42-022 001 Střevíc levý Left frog Башмак  корпуса отвала левый
    36 40411-04-082 001 Plaz přední levý Landside front left Наконечник лемеха, левый UN 350/400
    39 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    42 40411-04-047.1 001 Výměnný díl zesílený levý Shin heavy duty left Грудь отвала левая 10 mm
    46 40411-42-071 001 Pásek 1 levý Mouldboard stripe 1 left Полоса отвала левая 1 PA 420
    47 40411-42-072 001 Pásek 2 levý Mouldboard stripe 2 left Полоса отвала левая 2 PA 420
    48 40411-42-073 001 Pásek 3 levý Mouldboard stripe 3 left Полоса отвала левая 3 PA 420
    49 40411-42-074 001 Pásek 4 levý Mouldboard stripe 4 left Полоса отвала левая 4 PA 420
    61 40411-40-072 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-41-135 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-41-136 001 Šroub pravý Bolt right Болт M 24, R
    64 40411-42-048 001 Šroub levý Bolt left Болт левый
    65 40411-41-137 001 Šroub levý Bolt left Болт M 24, L
    66 40411-42-037 001 Držák pásků levý Left stay Кронштейн PA 400
    68 40411-42-049 001 Šroub  pravý Bolt right Болт
    69 2654501 014 Šroub Bolt Болт M 10x30
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 014 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667205 001 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    88 2667286 002 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    95 2713352 001 Podložka Washer Подкладка D 10,5
    96 2713337 001 Podložka Washer Подкладка D 17





Břit dělený P - standard40411-43-0016
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a changeable point R Лемех со сменным носком правый UN,PA

    51 40411-04-112 001 Dláto pravé Point right Долото правое B2S
    53 40411-40-111.40 001 Břit pravý Share right Лемех правый 495 mm
    72 2654861.1 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    86 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Břit dělený L - standard40411-43-0026
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a changeable point L Лемех со сменным носком левый UN,PA

    52 40411-04-122 001 Dláto levé Point left Долото левое B2S
    54 40411-40-121.40 001 Břit levý Share left Лемех левый 495 mm
    72 2654861.1 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    86 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Břit dělený P - tvrdokov40411-43-0036
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a changeable point hard faced RЛемех со сменным носком с наплавкой правыйUN,PA

    51 40411-04-112.1 001 Dláto karbid pravé Point hard faced right Долото с наплавкой, правое 10 cm, B2S
    53 40411-40-111.40.1 001 Břit karbid pravý Share hard faced right Лемех правый 495 mm
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654796.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x40
    86 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Břit dělený L - tvrdokov40411-43-0046
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a changeable point hard faced LЛемех со сменным носком с наплавкой левыйUN,PA

    52 40411-04-122.1 001 Dláto karbid levé Point hard faced left Долото с наплавкой, левое 10 cm, B2S
    54 40411-40-121.40.1 001 Břit karbid levý Share hard faced left Лемех правый 495 mm
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654796.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x40
    86 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Břit s otočným dlátem P40411-43-0056
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a reversible point R Лемех с оборотным носком - правыйUN,PA

    51 40411-70-072 001 Dláto zesílené pravé Point heavy duty right Долото правое KV9,28
    53 40411-40-211 001 Břit pravý Share right Лемех для долото правый
    72 2654861.1 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    84 013228 002 Šroub + matice Bolt + nut Болт+гайка M 12x34
    86 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Břit s otočným dlátem L40411-43-0066
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a reversible point L Лемех с оборотным носком - левыйUN,PA

    52 40411-70-071 001 Dláto zesílené levé Point heavy duty left Долото левое KV9,28
    54 40411-40-221 001 Břit levý Share left Лемех для долото левый
    72 2654861.1 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    84 013228 002 Šroub + matice Bolt + nut Болт+гайка M 12x34
    86 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Zahrnovačka P40411-43-0186
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Trashboard R Углосним правый UN,PA

    23 40411-04-027 001 Držák zahrnovačky pravý Holder for trashboard right Держатель полосы отвала правый UN 350/400
    31 40411-04-077 001 Zahrnovačka pravá Trashboard right Полоса отвала правая UN 350/400
    69 2654501 002 Šroub Bolt Болт M 10x30
    70 2654503 002 Šroub Bolt Болт M 10x35
    74 2662256 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    77 2662179 001 Šroub Bolt Болт M 16x60
    85 2667206 005 Matice Nut Гайка M 10
    88 2681609 001 Matice Nut Гайка M 16
    95 2732048 004 Podložka Washer Подкладка D 11





Zahrnovačka L40411-43-0196
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Trashboard L Углосним левый UN,PA

    24 40411-04-028 001 Držák zahrnovačky levý Holder for trashboard left Держатель полосы отвала левый UN 350/400
    32 40411-04-078 001 Zahrnovačka levá Trashboard left Полоса отвала левая UN 350/400
    69 2654501 002 Šroub Bolt Болт M 10x30
    70 2654503 002 Šroub Bolt Болт M 10x35
    74 2662256 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    77 2662179 001 Šroub Bolt Болт M 16x60
    85 2667206 005 Matice Nut Гайка M 10
    88 2681609 001 Matice Nut Гайка M 16
    95 2732048 004 Podložka Washer Подкладка D 11





Orební těleso P40411-45-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Plough body R Корпус плуга правый UN350

    21 40411-40-041 001 Střevíc pravý Frog right Башмак правый UN 400
    27 40411-04-066 001 Výztuha pravá Reinforcement right Правое укрепление UN 350/400
    33 40411-04-065 001 Pero pravé Mouldboard extension right Перо отвала правое UN 350/400
    35 40411-04-081 001 Plaz přední pravý Landside front right Наконечник лемеха, правый UN 350/400
    39 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    44 40411-04-044 001 Odhrnovací deska pravá Mouldboard right Отвал правый UN 350
    46 40411-04-046 001 Výměnný díl pravý Shin right Грудинка правая 8 mm
    61 40411-40-072 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-40-062 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-40-069 001 Šroub levý Bolt left Болт левый M 24, L
    64 40411-40-070 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    65 40411-40-071 001 Šroub levý Bolt left Левый болт M 24, L
    66 40411-40-073 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    69 2654501 010 Šroub Bolt Болт M 10x30
    71 2654848 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654796.1 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604970 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2605571 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 012 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667286 003 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713402 002 Podložka Washer Подкладка D 13





Orební těleso L40411-45-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Plough body L Корпус плуга левый UN350

    22 40411-40-042 001 Střevíc levý Frog left Башмак левый UN 400
    28 40411-04-067 001 Výztuha levá Reinforcement left Укрепление левое UN 350/400
    34 40411-04-080 001 Pero levé Mouldboard extension left Перо отвала левое UN 350/400
    36 40411-04-082 001 Plaz přední levý Landside front left Наконечник лемеха, левый UN 350/400
    40 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    45 40411-04-045 001 Odhrnovací deska levá Mouldboard left Отвал левый UN 350
    47 40411-04-047 001 Výměnný díl levý Shin left Грудинка левая 8 mm
    61 40411-40-072 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-40-062 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-40-069 001 Šroub levý Bolt left Болт левый M 24, L
    64 40411-40-070 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    65 40411-40-071 001 Šroub levý Bolt left Левый болт M 24, L
    66 40411-40-073 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    69 2654501 010 Šroub Bolt Болт M 10x30
    71 2654848 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 012 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667286 003 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713402 002 Podložka Washer Подкладка D 13





Orební těleso P40411-70-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Semi-screw plough body R Корпус плуга полувинтовый правыйKV9

    21 40411-70-021 001 Střevíc pravý Frog right Башмак правый KV
    23 40411-70-041 001 Odhrnovací deska pravá Mouldboard right Отвал правый KV 9
    25 40411-70-043 001 Výměnný díl pravý Shin right Грудь отвала правая KV 9
    31 40411-70-031 001 Šroub vzpěrný Reinforcement bolt Опорный винт M 20- 425
    32 40411-70-032 001 Šroub vzpěrný Reinforcement bolt Опорный винт M 20- 745
    33 073807 002 Držák - záchyt šroubu pravý Holder stay right Держатель регулировки винтов правый - ...
    35 40411-50-035 001 Šroub záchytný Bolt retaining Зацепный болт
    45 40411-70-051 001 Plaz zadní dlouhý Landside long Доска полевая KV9,28
    48 40411-70-055 001 Pero pravé Mouldboard extension right Шина отвала правая KV 9,28
    61 2605636 006 Šroub Bolt Болт M 12x35
    62 2605638 003 Šroub Bolt Болт M 12x45
    63 2605639 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    64 013332 002 Šroub + matice Bolt + nut Болт + гайка M 14x34
    65 2605634 002 Šroub Bolt Болт M 12x30
    66 2605556 002 Šroub Bolt Болт M 16x50
    67 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    68 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    69 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    70 2667286 012 Matice Nut Гайка M 12
    71 2685602 003 Matice Nut Гайка M 16
    73 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    74 7608901 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    75 2667137 005 Matice Nut Гайка M 20
    96 2732049 008 Podložka Washer Подкладка D 13
    97 2713402 001 Podložka Washer Подкладка D 13
    98 2713710 001 Podložka Washer Подкладка D 17





Orební těleso L40411-70-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Semi-screw plough body L Корпус плуга полувинтовый левый KV9

    22 40411-70-022 001 Střevíc levý Frog left Башмак левый KV
    24 40411-70-042 001 Odhrnovací deska levá Mouldboard left Отвал левый KV 9
    26 40411-70-044 001 Výměnný díl levý Shin left Грудь отвала левая KV 9
    31 40411-70-031 001 Šroub vzpěrný Reinforcement bolt Опорный винт M 20- 425
    32 40411-70-032 001 Šroub vzpěrný Reinforcement bolt Опорный винт M 20- 745
    34 073808 002 Držák - záchyt šroubu levý Holder stay left Держатель регулировки винтов - левый - ...
    35 40411-50-035 001 Šroub záchytný Bolt retaining Зацепный болт
    45 40411-70-051 001 Plaz zadní dlouhý Landside long Доска полевая KV9,28
    49 40411-70-056 001 Pero levé Mouldboard extension left Шина отвала левая KV 9,28
    61 2605636 006 Šroub Bolt Болт M 12x35
    62 2605638 003 Šroub Bolt Болт M 12x45
    63 2605639 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    64 013332 002 Šroub + matice Bolt + nut Болт + гайка M 14x34
    65 2605634 002 Šroub Bolt Болт M 12x30
    66 2605556 002 Šroub Bolt Болт M 16x50
    67 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    68 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    69 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    70 2667286 012 Matice Nut Гайка M 12
    71 2685602 003 Matice Nut Гайка M 16
    73 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    74 7608901 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    75 2667137 005 Matice Nut Гайка M 20
    96 2732049 008 Podložka Washer Подкладка D 13
    97 2713402 001 Podložka Washer Подкладка D 13
    98 2713710 001 Podložka Washer Подкладка D 17





Orební těleso P40411-72-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Semi-srew plough body R Корпус плуга полувинтовый правыйKV28

    21 40411-70-021 001 Střevíc pravý Frog right Башмак правый KV
    22 40411-72-041 001 Odhrnovací deska pravá Mouldboard right Отвал правый KV 28
    24 40411-72-043 001 Výměnný díl pravý Shing right Грудь отвала правая KV 28
    29 40411-72-133 001 Šroub vzpěrný Reinforcement Опорный винт D25/M20-400
    30 40411-72-135 001 Šroub vzpěrný Reinforcement Опорный винт D25/M20-765
    33 073807 001 Držák - záchyt šroubu pravý Holder stay right Держатель регулировки винтов правый - ...
    34 073800 001 Držák - záchyt šroubu pravý Holder stay right Держатель регулировки винтов - правый ...
    35 40411-50-035 001 Šroub záchytný Bolt retaining Зацепный болт
    45 40411-70-051 001 Plaz zadní dlouhý Landside long Доска полевая KV9,28
    61 2605636 006 Šroub Bolt Болт M 12x35
    62 2605638 004 Šroub Bolt Болт M 12x45
    64 013332 002 Šroub + matice Bolt + nut Болт + гайка M 14x34
    66 2605556 002 Šroub Bolt Болт M 16x50
    67 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    68 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    69 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    70 2667286 010 Matice Nut Гайка M 12
    71 2685602 003 Matice Nut Гайка M 16
    73 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    74 7608901 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    75 2667137 005 Matice Nut Гайка M 20
    96 2732049 008 Podložka Washer Подкладка D 13
    97 2713402 002 Podložka Washer Подкладка D 13





Orební těleso L40411-72-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Semi-screw plough body L Корпус плуга полувинтовый левый KV28

    22 40411-70-022 001 Střevíc levý Frog left Башмак левый KV
    24 40411-72-042 001 Odhrnovací deska levá Mouldboard left Отвал левый KV 28
    26 40411-72-044 001 Výměnný díl levý Shin left Грудь отвала левая KV 28
    31 40411-72-133 001 Šroub vzpěrný Reinforcement Опорный винт D25/M20-400
    32 40411-72-135 001 Šroub vzpěrný Reinforcement Опорный винт D25/M20-765
    33 073808 001 Držák - záchyt šroubu levý Holder stay left Держатель регулировки винтов - левый - ...
    34 073801 001 Držák - záchyt šroubu levý Holder stay left Держатель регулировки винтов - левый - ...
    35 40411-50-035 001 Šroub záchytný Bolt retaining Зацепный болт
    45 40411-70-051 001 Plaz zadní dlouhý Landside long Доска полевая KV9,28
    61 2605636 006 Šroub Bolt Болт M 12x35
    62 2605638 004 Šroub Bolt Болт M 12x45
    64 013332 002 Šroub + matice Bolt + nut Болт + гайка M 14x34
    66 2605556 002 Šroub Bolt Болт M 16x50
    67 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    68 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    69 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    70 2667286 010 Matice Nut Гайка M 12
    71 2685602 003 Matice Nut Гайка M 16
    73 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    74 7608901 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    75 2667137 005 Matice Nut Гайка M 20
    96 2732049 008 Podložka Washer Подкладка D 13
    97 2713402 002 Podložka Washer Подкладка D 13





Břit s otočným dlátem P40411-75-0016
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a reversible point R Лемех с оборотным носком - правыйKV

    27 40411-70-061 001 Břit pravý Share right Лемех правый удлиненный KV9,28
    28 40411-70-072 001 Dláto zesílené pravé Point heavy duty right Долото правое KV9,28
    63 013228 002 Šroub + matice Bolt + nut Болт+гайка M 12x34
    64 013332 004 Šroub + matice Bolt + nut Болт + гайка M 14x34





Břit s otočným dlátem L40411-75-0026
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a reversible point L Лемех с оборотным носком - левыйKV

    28 40411-70-062 001 Břit levý Share left Лемех левый удлиненный KV9,28
    30 40411-70-071 001 Dláto zesílené levé Point heavy duty left Долото левое KV9,28
    63 013228 002 Šroub + matice Bolt + nut Болт+гайка M 12x34
    64 013332 004 Šroub + matice Bolt + nut Болт + гайка M 14x34





Pero P40411-75-0166
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tailpiece Перо одвала KV

    21 40411-70-055 001 Pero pravé Mouldboard extension right Шина отвала правая KV 9,28
    61 2605636 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    70 2667286 002 Matice Nut Гайка M 12
    96 2732049 002 Podložka Washer Подкладка D 13





Pero L40411-75-0176
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tailpiece Перо одвала KV

    22 40411-70-056 001 Pero levé Mouldboard extension left Шина отвала левая KV 9,28
    61 2605636 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    70 2667286 002 Matice Nut Гайка M 12
    96 2732049 002 Podložka Washer Подкладка D 13





Zahrnovačka P40411-75-0186
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Trashboard R Углосним правый KV

    41 40411-75-031 001 Zahrnovačka pravá Trashboard right Углосним правый KV 9,28
    43 40411-75-025 001 Držák zahrnovačky pravý Holder right Кронштейн углоснима правый KV9,28
    61 2605636 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    70 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12
    96 2732049 004 Podložka Washer Подкладка D 13





Zahrnovačka L40411-75-0196
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Trashboard L Углосним левый KV

    42 40411-75-032 001 Zahrnovačka levá Trashboard left Углосним левый KV 9,28
    44 40411-75-026 001 Držák zahrnovačky levý Holder left Кронштейн углоснима левый KV9,28
    61 2605636 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    70 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12
    96 2732049 004 Podložka Washer Подкладка D 13





Krojidlo kotoučové zubové40411-12-0057
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Disk coulter Диск режущий зубчатый в сборе

    27 40411-12-127 001 Náboj Wheel hub Ступица колеса
    28 40411-12-028 001 Páka úplná Complete lever Рычаг комплетный
    34 40411-12-134 001 Krojidlo kotoučové zubové Disc plain toothed Зубчатый дисковый нож D 500
    40 40411-12-040 001 Konzola Bracket Кронштейн
    41 40411-12-041 001 Objímka Sleeve Рукав
    42 40411-12-042 001 Čep Pin Палец
    45 40412-12-045 001 Držák úplný Holder Кронштейн
    48 40411-12-048 001 Podložka Washer Подкладка D 17
    50 2662089 006 Šroub Bolt Болт M 10x35
    51 2606507 001 Šroub Bolt Болт M 16x30
    52 7604721 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    53 7613391 002 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-80
    54 2607034 001 Šroub Bolt Болт M 20x50
    56 2667251 012 Matice Nut Гайка M 10
    57 2685600 001 Matice Nut Гайка M 16
    58 7611406 002 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    59 7604879 001 Matice Nut Гайка M 24x1,5
    61 2713352 006 Podložka Washer Подкладка D 10,5
    63 2735124 001 Podložka Washer Подкладка D 20
    65 2750370 001 Závlačka Cotter Шплинт 3,2x50
    66 3076262 002 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо D 62
    68 3380037 001 Ložisko kuželíkové Tappered bearing Конический подшипник 30206
    69 3421153 001 Ložisko kuželíkové Tappered bearing Конический подшипник 32007
    70 3020641 001 Gufero Seal Радиальное уплотнение вала G 40
    71 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    72 3016030 001 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки





Plazové krojidlo L+P40411-27-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Knife Coulter  L+R Нож полевой доски UN, PA

    21 40411-04-143 001 Plazové krojidlo levé Share knife left Наконечник полевой доски левый
    22 40411-04-144 001 Plazové krojidlo pravé Share knife right Наконечник полевой доски правый
    50 2654848 004 Šroub Bolt Болт M 10x40
    52 2667206 004 Matice Nut Гайка M 10





Patka úplná40411-28-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Stabilizer Пятка UN,PA

    21 40411-04-162 001 Patka plazu Landside protection Пятка доски полевой
    51 2654685 002 Šroub Bolt Болт M 12x50
    52 2667205 002 Matice Nut Гайка M 12





Brázdič L+P40411-29-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Furrow wideners L+R Борозднильный нож UN, PA

    21 40411-29-021 001 Brázdič pravý Furrow cutter right Бороздильный нож правый
    22 40411-29-022 001 Brázdič levý Furrow cutter left Бороздильный нож левый
    51 2654689 004 Šroub Bolt Болт M 12x50
    52 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Předradlička pravá40411-38-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Right skimmer Предплужник правый

    21 40411-38-021 001 Slupice pravá Tine right Стойка предплужника правая
    31 40411-38-031 001 Deska předradličky pravá Skim coulter mouldboard right Отвал предплужника правый
    32 40411-38-036 001 Ostří předradličky pravé Skim point right Лемех предпужника правый
    50 2654879 004 Šroub Bolt Болт M 10x30
    51 2667253 004 Matice Nut Гайка M 10
    52 2732048 004 Podložka Washer Подкладка D 11





Předradlička levá40411-38-0027
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Left skimmer Предплужник левый

    22 40411-38-022 001 Slupice levá Tine left Стойка предплужника левая
    33 40411-38-032 001 Deska předradličky levá Skim coulter mouldboard left Отвал предплужника левый
    34 40411-38-035 001 Ostří předradličky levé Skim point left Лемех предплужника левый
    50 2654879 004 Šroub Bolt Болт M 10x30
    51 2667253 004 Matice Nut Гайка M 10
    52 2732048 004 Podložka Washer Подкладка D 11





Plazové krojidlo L+P40411-71-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Knife Coulter L+R Нож полевой доски KV

    20 40411-71-031 001 Plazové krojidlo pravé Share knife right Нож полевой доски - прaвый KV9,28
    21 40411-71-032 001 Plazové krojidlo levé Share knife left Нож полевой доски - левый KV9,28
    31 2605650 004 Šroub + matice Bolt + nut Болт + гайка M 12x45





Brázdič L+P40411-73-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Furrow wideners L+R Борозднильный нож KV

    20 073615 001 Brázdič pravý Furrow cutter right Бороздильный нож правый No. 6 - 28
    21 073616 001 Brázdič levý Furrow cutter left Бороздильный нож левый No. 6 - 28
    30 013332 004 Šroub + matice Bolt + nut Болт + гайка M 14x34





Patka úplná40411-74-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Stabilizer Пятка KV

    21 40411-74-021 001 Patka plazu Landside protection Пятка полевой доски KV 9,28
    50 2605626 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    51 2667205 002 Matice Nut Гайка M 12





Držák krojidel40462-18-0047
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Disc stalk Стойка дисковoгo ножa E,O  P

    43 7604721 008 Šroub Bolt Болт M 16x70
    48 40411-12-048 004 Podložka Washer Подкладка D 17
    57 2685600 008 Matice Nut Гайка M 16
   100 40411-12-121 001 Noha pravá Right leg Ножка правая
   101 40411-12-122 001 Noha levá Left leg Левая ножка
   102 40411-12-123 002 Deska Board Планка





Držák krojidel40463-11-0057
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Disc stalk Стойка дисковoгo ножa E,O 180 S

    43 7604721 002 Šroub Bolt Болт M 16x70
    48 40411-12-048 002 Podložka Washer Подкладка D 17
    57 2685600 002 Matice Nut Гайка M 16
    62 40461-11-062 002 Rameno krojidla Arm Плечо
    64 40463-11-061 001 Šroub Bolt Болт M 24x2-305





Držák předradličky40463-13-0057
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Skim stalk Стойка предплужникa S

    61 40463-13-033 001 Držák předradličky S Skim holder S Кронштейн предплужника  S
    62 40463-13-029 002 Šroub stavěcí Screw Болт M 20
    63 2604260 002 Šroub Bolt Болт M 16x70
    64 2667201 004 Matice Nut Гайка M 16
    65 2667137 002 Matice Nut Гайка M 20





Držák předradličky40463-13-0117
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Skim stalk Стойка предплужникa S

    20 40463-13-043 001 Držák předradličky Skim holder S Кронштейн предплужника  S
    21 40463-13-029 002 Šroub stavěcí Screw Болт M 20
    30 2661480 002 Šroub Bolt Болт M 20x70
    35 2667137 004 Matice Nut Гайка M 20
    40 2740020 002 Podložka Washer Подкладка D 20





Držák předradličky40464-13-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Skim stalk Стойка предплужникa P

    81 40464-13-031 001 Držák předradličky Pružinový Skim holder P Кронштейн предплужника - пружинное п...
    82 40411-12-123 001 Deska Board Планка
    83 40411-12-124 001 Vymezení Pad Ограничитель
    85 40463-13-029 001 Šroub stavěcí Screw Болт M 20
    86 2661927 004 Šroub Bolt Болт M 16x90
    87 2685600 004 Matice Nut Гайка M 16
    88 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20





Držák předradličky40464-13-0027
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Skim stalk Стойка предплужникa P

    81 40464-13-031 001 Držák předradličky Pružinový Skim holder P Кронштейн предплужника - пружинное п...
    82 40411-12-123 001 Deska Board Планка
    85 40463-13-029 001 Šroub stavěcí Screw Болт M 20
    86 2661927 004 Šroub Bolt Болт M 16x90
    87 2685600 004 Matice Nut Гайка M 16
    88 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20





Držák předradličky40464-13-0037
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Skim stalk Стойка предплужникa P

    31 40464-13-031 001 Držák předradličky Pružinový Skim holder P Кронштейн предплужника - пружинное п...
    32 40463-13-029 001 Šroub stavěcí Screw Болт M 20
    33 40411-12-123 001 Deska Board Планка
    50 7604739 004 Šroub Bolt Болт M 16x100
    52 2685600 004 Matice Nut Гайка M 16
    53 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20





Držák orebního tělesa40464-08-0029
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга E,O 180 P

    21 40464-08-051 001 Držák ramen Arm holder Exc. Кронштейн рычага Exc. 200 / 180x180
    22 40464-08-022 002 Plech pravý Plate right Пластина правая
    23 40464-08-023 002 Plech levý Plate left Пластина левая
    24 40464-08-088 002 Rameno Handle with housing Рычаг
    36 40464-04-046 004 Čep Pin Штырь D 25
    37 40464-04-047 001 Vzpěra Strut Cтойка T 33
    38 40464-04-038 004 Zobák úplný Holder - neb Зацеп
    39 40464-04-039 006 Šroub lícovaný Bolt Болт M 20x80
    40 40464-04-040 002 Čep excentrický Eccentric pin Эксцентриковый штифт D 36
    45 40464-04-065 006 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка D 35-35
    50 40411-03-038 002 Držák pružin Spring holder Направитель пружин
    51 40411-03-039 004 Podložka čtvercová Washer Квадратная шайба
    52 40411-03-043 004 Podložka pružin kruhová Washer Подкладка D 122
    54 40462-08-030 002 Pojistka Fuse Фиксатор
    55 40463-04-037 002 Šroub Bolt Болт M 24x2-100
    56 40463-04-039 002 Šroub Bolt Болт M 24x2-250
    57 2608078 002 Šroub střižný Bolt shear Болт M 14x78
    58 40463-04-049 002 Pouzdro Bushing Втулка D 32
    59 40463-04-050 002 Slupice Tine Стойка T 34
    61 2988330 004 Pružina tlačná vnější Compression spring Пружина сжатия D 115 | L 207
    62 2988343 004 Pružina tlačná vnitřní Compression spring Пружина сжатия D 82 | L 207
    67 2661965 004 Šroub Bolt Болт M 16x100
    68 2713337 004 Podložka Washer Подкладка D 17
    69 2685618 006 Matice Nut Гайка M 20
    70 7608906 008 Matice Nut Гайка M 24x2
    73 2667130 002 Matice Nut Гайка M 14
    76 7611406 006 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    77 7613393 004 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-90
    78 7613391 002 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-80
    84 2661841 002 Šroub Bolt Болт M 12x18
    85 2735082 002 Podložka Washer Подкладка D 12
    86 2682631 002 Matice Nut Гайка M 30
    87 2751543 002 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x56
    90 2713675 002 Podložka Washer Подкладка D 31
    91 7604862 002 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    92 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   101 40464-04-091 002 Pouzdro Bushing Втулка D 36
   102 40464-04-090 002 Pouzdro Bushing Втулка
   103 40464-04-092 002 Pouzdro Bushing Втулка





Držák orebního tělesa40465-04-0029
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга E,O 180 S

    31 40465-04-051 001 Deska levá Left plate Пластина левая
    32 40465-04-052 001 Deska pravá Right plate Пластина правая
    34 40465-04-034 002 Plech horní Upper plate Пластина верхняя
    37 40463-04-037 002 Šroub Bolt Болт M 24x2-100
    39 40463-04-049 002 Pouzdro Bushing Втулка D 32
    40 40463-04-050 002 Slupice Tine Стойка T 34
    44 40463-04-044 004 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка
    45 40465-04-055 001 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка
    50 2608038 002 Šroub Bolt Болт M 14x100
    51 7613410 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-110
    52 40463-04-039 002 Šroub Bolt Болт M 24x2-250
    53 7614729 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-235
    55 2667129 002 Matice Nut Гайка M 14
    56 7611301 005 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    57 7608906 008 Matice Nut Гайка M 24x2
    60 2713201 010 Podložka Washer Подкладка D 21


	EUROPA II
	OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ 
	1 Rám
	2 Spojovací díly / Příslušenství
	3 Hydraulika
	4 Elektrika / Dopravní značení
	5 Podvozek / Pneumatiky / Nápravy
	6 Pracovní nástroje
	7 Přídavné nástroje / Pomocné nástroje
	8 Válce
	9 Bezpečnostní zařízení proti přetížení
	→ www.opall-agri.cz
	→ e-shop 
	→ e-mail



